
                                                                                                                             Ryn, 08.11.2018 r.  

ZP.271.38.2018 

                                                                                                  

OFERENCI 

- Wszyscy 

 

                                                                        

„Dowóz dzieci do szkół w Rynie od 02 stycznia 2019r. do 31 grudnia 2019r. na podstawie 

biletów miesięcznych”. 

 

 

W odpowiedzi na zadane pytania informuję, że: 

 

Pytania z dnia 08.11.2018 r. 

 

1. Opieka po stronie wykonawcy, kierowca nie może być opiekunem, dziwny jest zapis § 

3 ust. 1 punkt 1.5., że opieka odnosi się do dzieci 5 i 6 letnich. Czy zatem opieka nad 

pozostałymi uczniami nie wchodzi w zakres obowiązków wykonawcy?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby w każdym z autobusów dowożących dzieci 

był jeden opiekun niezależnie od wieku przewożonych uczniów. 

2. Przewidziane są zamówienia uzupełniające, zamawiający jednak nie precyzuje jakiej 

wielkości?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przewiduje i dopuszcza możliwość udzielania 

zamówień uzupełniających, polegających na powtórzeniu tego samego zamówienia 

między innymi nowych tras na dowóz dzieci.  

3. Czy w przypadku zmiany stawki VAT zamawiający przewiduje waloryzację 

zamówienia?  

Odpowiedź: Zamówienie uwzględnia zmiany stawki VAT.  


